mengkaji dan melaporkan ke Bawaslu Kabupaten 

Nganjuk dan memutuskan untuk TPS tersebut 

melakukan hitung ulang.  

Bawaslu Kabupaten Nganjuk beserta jajaran 

Ad-Hoc melakukan penertiban APK di seluruh 

kecamatan se-Kabupaten Nganjuk dengan jumlah 

1.176 (seribu seratus tujuh puluh enam) Alat 

Peraga Kampanye (APK). Pelanggaran Administrasi 

APK ini diregitrasi dan dituangkan dalam Alat 

Kerja pengawasan. 

Sengketa Proses Pemilu 2024 

Berdasarkan hasil pengawasan Bawaslu 

Kabupaten Nganjuk dan Form A Hasil Pengawasan 

Nomor: